GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
05/03/2018 02:32 PM

VI-2018-104-182

BUENO POR: 2,532.04 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2018

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: DOS MIL QUINIENTOS TREINTA'Y DOS CON 4/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: VISITA A CHIHUAHUA CAPITAL PARA REUNIONES CON DIRECCIONES DE AGROINDUSTRIA'Y COMERCIO, ADEMAS DE
REVISION DE ESTRATEGIA DE PROMOCION PARA 2018. ADSCRIPCION JUAREZ

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10413001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE PROMOCION

FORMA DE PAGO: DEPOSITO r ESTATUS PROCESO: RESERVADO 3/

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA: LOPEZ PARRA, RAFAEL

VIATICO SOLICITADO POR: ARREDONDO GRIENSSEN, SAUL ALEJANDRO

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JUDAS ALFREDO DIAZ DE LEON SALAS PERIODO: 04-DIC-17 - 05-DIC-17
ADSCRIPCION: MUNICIPIO DE JUAREZ PUESTO: JEFE DE
DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 1024428
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO :
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10413001-311-2F01518-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 1,509.24
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10413001-311-2F01518-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 1,022.80
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: J RENDIMIENTO I PRECIO/ LITRO COMBUSTIBLE: 0.00 1 OTROS GASTOS: l CASETAS
1,509.24
JUSTIFICACION: IDA'Y VUELTA EN ODM, UBER EN CUU | TOTAL PASAJE: 1,509.24
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA CHIHUAHUA- 04-DIC-17 05-DIC17 1 1 166.00 856.80 166.00 856.80 1,022.80
CHIHUAHUA

| ToTAL VIATICO: 1,022 80

TOTAL: 2,532.04

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISI MBROBAGION R DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERI AL ADD L BASTO .TADO DE

CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOM QNSAB LIDAD DE LA RATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA. § w oy e “J

Al 1S! BENEFICIARIO
RTHA CRISTINA HERRERA TERRAZAS C.P.C. MIGUEL SARJJIA SPINDOLA JUDAS ALFREDO DIAZ DE LEON SA
DIRECTOR PROMOCION DIRECTOR ADMIN|STRATIVO

OBSERVACIONES VEA | : ;i \;ﬁ d Eg 0

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACEION lil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMEQTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERA A EFECTOS

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DELJESTADO DE CHIHUAHUA. Cgéﬁdfﬁﬁr DE INN
(o)
Y DESARRO SASioN
n A

2018, Aflo del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
2018, Afo de la Familia y los Valores

REC URSOS FINAN(.IEROS‘
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10413003 - DEPARTAMENTO DE PROMOCION NACIONAL
VI-2018-104-182

OFICIO DE COMISION
CHIHUAHUA, CHIH., A 05 de marzo  del 2018

JUDAS ALFREDO DIAZ DE LEON SALAS
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10413001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VISITA A CHIHUAHUA CAPITAL PARA REUNIONES CON DIRECCIONES DE AGROINDUSTRIA Y
COMERCIO, ADEMAS DE REVISION DE ESTRATEGIA DE PROMOCION PARA 2018. ADSCRIPCION JUAREZ

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA 04-DIC-17 - 05-DIC-17

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad

de la Unidad Administrativa de esta Dependencia. k_:m g ‘@
e

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

MARTHA CRISTINA HERRERA TERRAZAS
DIRECTOR PROMOCION



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10413003 - DEPARTAMENTO DE
PROMOCION NACIONAL
OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-182
FECHA DE IMPRESION: 19 de enero de 2018
01-MAR-18

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JUDAS ALFREDO DIAZ DE LEON
SALAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:

04-DIC-17 05-DIC-17 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION -

DJRECTOR PROMOCION
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SA - 002

SECRETARIA
DE INNOVACION
. Y DESARROLLO ECONOMICO
Chihuahua
INFORME DE ACTIVIDADES
Fecha : 6 de diciembre de 2017
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : DIRECCION GENERAL DE ECONOMIA ZONA NORTE

JUDAS ALFREDO DIAZ DE LEON SALAS 1024428 182

VISITA A CHIHUAHUA CAPITAL PARA REUNIONES COND IRECCIONES DE AGROINDUSTRIA Y COMERCIO, ADEMAS DE REVISION
DE ESTRATEGIA DE PROMOCION PARA 2018, ADSCRIPCION JUAREZ.

04/12/17

04/12/17 UBER
04/12117 UBER
05/12/17 UBER
05/12/17 1877171 CAMION DE PASAJEROS

Aplicacion Contable Pasajes

Cuenta 537 Subcuenta 0305  Origen Programa

 Fecha
04/12/17

6006 N [COMIDA

$127.00 7P
05/12/17 COMIDA OPERA Ké $39.00
04/12/17 CMLM2584 . - |HOSPEDAJE DEUTS K INNDVACI(9g56.80
N OL
’&} ) . 4 e Y i

TN e R W [,

Aplicacion Contable Viaticos |

Cuenta J 37 Subcuenta 0310  Origen Programa
A E————— S —— e e 4
Declaro bajo protesta de decir vetdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $2,532.04
Comisién que desempefie; que las datos contenidos en este formato son ciertos y que (-) Pasajes y Viaticos recibidos
estoy enterado de las sanciones 4 las qye me puedo hacer acreedor tanto por el importe a reembolsar (-) $2,632.04
XY

incumplimieto de la Comision corpo por\a falsedad de los da17 asentados

] W pprrey _ owowo

C.P. MIGUEL GARCIA SMINDIOLA

JARTHA CRISTINA HERRERA TERRAZAS JUDAS ALFREDO DIAZ DE LEON SALAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DIRECTORA PROMOCION

Y
)
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Chihuahua Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO AMANECE PARA TODOS

OFICIO DE COMISION

Oficio No. 182
Cd. Chihuahua, Chih.;; a 1 de DICIEMBRE 2017
Nombre del empleado JUDAS ALFREDO DIAZ DE LEON SALAS
Puesto del empleado JEFE DE DEPARTAMENTO
Direccion o Departamento  INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC DISJ850706H42
Numero de empleado 1024428
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la con
enseguida se detalla:

Actividad: VISITA A CHIHUAHUA CAPITAL PARA REUNIONES CON DIRECCIONES DE
AGROINDUSTRIA Y COMERCIO, ADEMAS DE REVISION DE ESTRATEGIA DE PROMOCION
2018. ADSCRIPCION JUAREZ

Lugar: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

Periodo: 4Y 5 DE DICIEMBRE 2017

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades. E“‘ .V W
i’
Atentamente: 5 o
, | U8 i cus |
W U100/ VIATERe T
MARTHA CRISTINA HERRERA TERRAZAS VIATICOS No
DIRECTORA PROMOCION o

c.c.p. Jefe del Departamento de Personal de la Secretaria de Hacienda
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



Fwd: Your Monday afternoon trip with Uber - Outlook Web App, Light

Microsoft

Outlook' Web App

W r.VM Correo

https://mail.chihuahua.com.mx/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAABBI6 TgMzTaS...

Escribe aqui para real Todo el buzén Pel w ig Opciones @ Cerrar sesion

[y

el
il

Bandeja de entrada (12) Para: Judas Diaz

w rm|‘ Calendario

Contactos

errrrever

Borradores [1]

Elementos eliminados

2
L@ Correo no deseado
@
3

Elementos enviados

Haz clic para ver todas las carpetas

G

e

t#] Administrar carpetas...

emeeme ‘!’L/”}

=

1 de 4

t-% Responder | {=g Responder a todos | (g Reenviar | A3 X _Wm No deseado | Cerrar| +» v E3 7

'Fwd: Your Monday afternoon trip with Uber
' Judas Diaz de Ledn [judasd@gmail.com]

| Enviado: martes, 12 de diciembre de 2017 02:30 p. m. i

.......... Forwarded message ----------

From: Uber Receipts <uber.mexico@uber.com>
Date: Mon, Dec 4, 2017 at 1:02 PM

Subject: Your Monday afternoon trip with Uber
To: judasd@gmail.com

L
\8
T

(Google : Map data €2017 Google, INEGI

12/12/2017 02:43 p. m.



Fwd: Your Monday afternoon trip with Uber - Outlook Web App, Light https://mail.chihuahua.com.mx/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAABBI6 TgMzTaS...

~—

MX$31.71 |

Thanks for choosing Uber, Judas

December 4, 2017 | uberX

® 12:54pm | Chihuahua-Miguel Ahumada, Deportiva José Pistolas Meneses; 31137
Chihuahua, Chih., Mexico

® 01:01pm | Ledn Tolstoi 180, Complejo Industrial Chihuahua, 31136 Chihuahua, Chih.,

Mexico

You rode with jesus

3.32 00:06:53 uberX
kilometers Trip time Car

2de4 12/12/2017 02:43 p. m.



Fwd: Your Monday evening trip with Uber - Outlook Web App, Light https://mail.chihuahua.com.mx/owa//ae=1lem&=1r VM. NOIeX Ia=KZAAAABDBIO 1 gVIZ1dD...

Microsoft

OCﬁ_OO_A.<<mU >—UU Escribe aqui para real Todo el buzon ww @ i3] Opciones e Cerrar sesion

“@ No deseado | Cerrar| . «» v E3 _

| Correo (=% Responder | (=§ Responder a todos| t-§, Reenviar | (23| X

Calendario

Fwd: Your Monday evening trip with Uber
Contactos ' Judas Diaz de Leon [judasd@gmail.com]

cereseves

| Enviado: martes, 12 de diciembre de 2017 02:31 p. m.
[ Bandejadeentrada (11) | Para:  Judas Diaz

/| Borradores [1] p
L@ Correo no deseado

5 Elementos eliminados From: Uber Receipts <u

LZ3 Elementos enviados Date: Mon, Dec 4, 2017 at 8:13 PM
Subject: Your Monday evening trip with Uber
To: judasd@gmail.com

Haz clic para ver todas las carpetas ¥

po—

[Z Administrar carpetas... A

g
{485
Google Map data ©2017 Google, INEGI

1 de4 12/12/2017 02:44 p. m.



Fwd: Your Monday evening trip with Uber - Outlook Web App, Light https://mail.chihuahua.com.mx/owa/7ae=Iteme&=1FM.NOle&X1d=KgAAAABBIO 1 gVIZ 1aD...

N—

MX$58.95

Thanks for choosing Uber, Judas

December 4, 2017 | uberX

 08:01pm | Av Oscar Wilde 512, Compleio Industrial Chihuahua, 31136 Chihuahua,
Chih., Mexico

e 08:13pm | Via Trentino, Zona Sin Asignacion de Nombre de Colonia, Chihuahua, Chih.,

Mexico

You rode with Wilfredo

6.87 00:11:22 uberX
kilometers Trip time Car

2de4 12/12/2017 02:44 p. m.



Fwd: Your Monday evening trip with Uber - Outlook Web App, Light

1 de4

https://mail.chihuahua.com.mx/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&1d=RgAAAABBI61gMz]1as...

Microsofe e
OCﬂ_OO_A.S\mU >—uﬁ Escribe aqui para real Todo el buzdn Mm (53] i3 Opciones e Cerrar sesion
{—] Correo || 54 Responder (=@ Responder a todos| ¢, Reenviar | (23| X | [g No deseado Cerrar| & AW X | 7
A !
i I . .
Ehlenatio ' Fwd: Your Monday evening trip with Uber
'8=| contactos | Judas Diaz de Ledn [judasd@gmail.com]

cerreveer

) Enviado: martes, 12 de diciembre de 2017 02:31 p. m.
[ 7] Bandejadeentrada (10) | para:  Judas Diaz
(7| Borradores [1] .

[ & Correo no deseado
da e e Forwarded message ----------

{3 Elementos eliminados From: Uber Receipts <uber.mexico@uber.com>
rm.m Elementos enviados Date: Mon, Dec 4, 2017 at 11:19 PM
Subject: Your Monday evening trip with Uber

To: judasd@gmail.com

Haz clic para ver todas las carpetas ¥

&) Administrar carpetas... &

fas!
Map data ®2017 Google, INEGI

12/12/2017 02:46 p. m.



Fwd: Your Monday evening trip with Uber - Outlook Web App, Light https://mail.chihuahua.com.mx/owa/ /ae=1teme&I=1FIVl. NOIe& 10=KZAAAABBI0 1 gIVIZ 1aD...

MX$50.35 |

Thanks for choosing Uber, Judas

December 4, 2017 | uberX

® 11:05pm | Via Trentino, Zona Sin Asignacién de Nombre de Colonia, Chihuahua, Chih.,

Mexico

® 11:19pm | Av Oscar Wilde 512, Complejo Industrial Chihuahua, 31136 Chihuahua
Chih., Mexico

You rode with Edmundo

7.29 00:13:15 uberX
kilometers Trip time Car

2de4d 12/12/2017 02:46 p. m.



Fwd: Your Tuesday morning trip with Uber - Outlook Web App, Light https://mail.chihuahua.com.mx/owa/’ae=Item&t=IPM.Note&1d=KgAAAABBlI61gMzl1a\S...

Microsofe .
OCH_OO_A.<<mU .PUU Escribe aqui para real Todo el buzén R 5% ] i3] Opciones e Cerrar sesion
{—] Correo t-% Responder | (=g Responder a todos| (g, Reenviar | (23| X |[g No deseado | Cerrar| o _
Calendario Fwd: Your Tuesday morning trip with Uber
-| Contactos Judas Diaz de Ledn [judasd@gmail.com]
- Enviado: martes, 12 de diciembre de 2017 02:32 p. m.
L) Bandejadeentrada (9)  Para:  Judas Diaz

Z Borradores [1]

[ & Correo no deseado
)t | e— Forwarded message ----------

g Elementos eliminados From: Uber Receipts <uber.mexico@uber.com>
2y Elementos enviados Date: Tue, Dec 5, 2017 at 9:43 AM
Subject: Your Tuesday morning trip with Uber
To: judasd@gmail.com

Haz clic para ver todas las carpetas ¥

B§ Administrar carpetas... s
(16,
e
rf./&r\w&,.
\ \ faenl
v e
AN §
' -
/ f @9
0
\ , L6
\ . : ; i
y Google : Map data €2017 Google, INEGI

1des 12/12/2017 02:46 p. m.



Fwd: Your luesday morning trip with Uber - Outlook Web App, Light rzwm”\\Bm:.O:E:mr:m.ooa.Bx\oim\wwmu:mﬂ:%ﬂu%z.ZoS%«EHW@>>>>wwaﬁmZNﬁmm...

MX$127.31

Thanks for choosing Uber, Judas

December 5, 2017 | uberX

® 08:59am | Av Oscar Wilde 512, Complejo Industrial Chihuahua, 31136 Chihuahua,
Chih.. Mexico

® 09:42am | Av. Miguel de Cervantes Saavedra 111, Complejo Industrial Chihuahua,
31136 Chihuahua, Chih., Mexico

You rode with Isaias

9.06 00:43:30 uberX
kilometers Trip time Car

2de5 12/12/2017 02:46 p. m.



Fwd: My pickup or drop-off location was wrong - Outlook Web App, Light

1de3

https://mail.chihuahua.com.mx/owa/7ae=Item&t=1PM.Note&1d=KgAAAABBI0 1 gMZ1a>...

Microsoft
Outlook'Web >_UU Escribe aqui para real Todo el buzén WM w i3] Opciones & Cerrar sesion
| er Correo t=% Responder | (=g Responder a todos | (5 Reenviar| 23| X |[gNodeseado | Cerrar » v B3 |

@ Calendario

ﬁwxw Contactos

cerenvees

Bandeja de entrada (8)
Borradores [1]

Correo no deseado
Elementos eliminados
Elementos enviados

e el &I

Haz clic para ver todas las carpetas ¥

B Administrar carpetas...

Fwd: My pickup or drop-off location was wrong
Judas Diaz de Leodn [judasd@gmail.com]

Enviado: martes, 12 de diciembre de 2017 02:35 p. m.
Para: Judas Diaz

.......... Forwarded message ----------
From: Uber Support <conta
Date: 2017-12-05 9:50 GMT-07:00

Subject: My pickup or drop-off location was wrong
To: judasd@gmail.com

/I Please enter your reply above this line. Replies below this line will not be received. \\

£

UBER

NO RESPONSE NEEDED

MY PICKUP OR DROP-OFF LOCATION WAS WRONG

Tuesday, December 5, 2017 at 8:54:21 AM - uberX

rrv——

i

12/12/2017 02:46 p. m.



Fwd: My pickup or drop-off location was wrong - Outlook Web App, Light

2de3

Hola Judas, gracias por comunicarte con nosotros.

Revisamos tu viaje y pudimos notar que el socio conductor, accidentalmente lo
detuvo demasiado tarde.

Por este motivo, corregimos la tarifa de tu viaje a MX28.23. Ademas,

enviamos un recibo actualizado a tu correo. La devolucion se vera reflejada en
tu cuenta entre 3 a 5 dias habiles.

Que tengas un buen dia.

Sent by ANA S. on Tuesday, December 5, 2017 at 4:48:25 PM

Continue this conversation by replying to this email or going to help in your Uber app.

PREVIOUS MESSAGES

Pickup Location: Hotel city express
Destination: Secretaria de Economia (Complejo Industrial Chihuahua)

Share Additional Details: Creo que mi chofer no terminé el viaje cuando me dejé

en mi destino.

Sent by Judas D. on Tuesday, December 5, 2017 at 4:47:23 PM

https://mail.chihuahua.com.mx/owa/7ae=IlIem&T=IF VL. NOICKIATKEAAAADDIO 1 gIVIZ 1AS...

12/12/2017 02:46 p. m.



https://mail.chihuahua.com.mx/owa/’ae=Item&t=IPM.Note&1d=RgAAAABBI61gMz1asS...

Fwd: My pickup or drop-ott location was wrong - Outlook Web App, Light

L

Uber B.V. |
Mr. Treublaan 7, 1097 DP Amsterdam, Nederland Co -3

- P
4 Conectado a _én_,omomwmxn:mzum

12/12/2017 02:46 p. m.
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Confianza en el camino.

Nombre emisor:
RFC emisior:

Nombre receptor:

OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV
OMES561118AA8
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Folio de factura:
No. de serie del CSD:
Lugar, fecha y hora de emision:

1877171
OMB
20230 08/12/201714:45:59

RFC receptor: GEC981004RE5 Tipo de comprobante: I Ingreso
Uso CFDI: GO03 Gasto en general < Régknien fecak 624 Coordinados
Conceptos:
Cve. producto/servicio No. Identificacién Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuento
81141604 SERVICIO PUBLICO
FACILITACION DEL| 144378629 1 ZNaemee Servicio R N 577.59 577.59
TRANSPORTE DE PERSONAS
TRASLADOS Base Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
577.59 l IVA Tasa 0.160000 92.41
Cve. producto/servicio No. Identificacién Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuento
81141604 SERVICIO PUBLICO
FACILITACION DEL| 144445539 1 F2 b fusmania Servicio o 577.59 577.59
TRASLADOS  Base Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
577.59 IVA Tasa 0.160000 92.41
Moneda: MXN Subtotal: 1,155.18
Forma de Pago: 28 Tarjeta Débito Impuestos Trasladados
VA" 0.160000% 184.82
Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicion Total: 1,340.00
Total con letra: /

(UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MXN

Sello digital CFDI:

/

duyLsR5adxtmn8gxNX5QztCVjBvFj4KS6V5jpObYMJI+XrXwho/oDXhXoKolZWKZAGfWs1 hmNVGpCij+OsbjyoLAdruImLhSwaOfoth

pO681 hva%VXGNksWLjAKrZY6cA9YzmiSSuYJergdIYIpstGZKncrh3A wYf5b7sKCYs8xJ1xCoYDkWUGEBDf30UM

4JQvUMC

rSRBA2W7nF8zknr4

FAmMZLwgubBBWbGMd7EtcCxg7sIB4bc5WocAtjYRPS +kxe4 GZEUpxJAI+pEuAgoalcy+ZYADs5F4tDOYL2Wm/mh1ToAlj13Zd

eAi4nUgnMZnliirb4 1RItxfQw==

Sello digital SAT:

ktxAWXgpgAN8T7XBf+WhkuAGP92Xau1EjamskBGa7hgX80j0G7aBYI1z1RPW3Dod9gP2BKnmIrRrPNIshMVZhuxxKKB1aboTf6tdk TuluBT
WICtqX/zESOLAqcFZOR0OGRsLQ8WGhYtaBR+GWhx510G3VugbwlKBkI+WVSVI4uWqKN/uDt17fzf7ud4 cHf3kXJ3s6eZ0Wf+q7ZXIQa3Jr/9d
59C+ygWN1GUn8+Qu29cZ2QGeCq6jiJaCrZxSf34jJuH7YGxTOJbUSQMEqpbetzy9jrp9JhjzMbX0ZY4ZHGolylIFOxmM900enccm+w9+Ph5
KbruvG1rOn13zzxS8e8c4GQ== %

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

1) .1lB2F436E2-0280~4529~A1 76-BC85EC4A3DEC|2017-12-
08T

0YDKkWU6BD

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

4:46:26|SST060807KUOguyLsR5adxtmn8qu 5QztCVjBvFj4KS6V5jpObYMJI+XrXwho/oDXhXoKolZWKZAGfWs1hmNvGpCp
jW+OsbjyoLAd§uImLhSwa0 ffvOhpO681hvagVXGNksWLJAKrZY6cA9YzmiSSuYJwHrgdlYIpsyX6ZKncrh3AIwYf5b7sKCYs8xJ1xC
0UM1rSRBA2W7nF8zknr44JQvUMCZFAMZLwgubBBWbGMd7EtcCxg7sIB4bc5WocAtiYRPS+kxe4 GZEUpxJAI+pE
uAgoalcy+ZYADs5F4tDOYL2Wm/mh1ToAlj13ZdeAidnUgnMZnliirb4 1RItxfQw==|00001000000405179095||

Folio fiscal: B2F436E2-0280-4529-A176-BC85EC4A3DEC
No. de serie del certificado SAT: 00001000000404203970

Fecha y Hora de Certificacion: 2017-12-08 14:46:26

RFC del proveedor de certificacion: SST060807KUO



SERIE:
FOLIO: 6006

FECHA: 11/12/2017 13:53:03

[ Documento Valido

% L8 A JUVENTUD No. 690
PROCESADORA KONARE S DERLDEMI  [EERCOUE iy o

PKO110406621 31917

Regimen General de Ley Persona Moral CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEXICO

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DI§ CHIHUAHUA

R.F.C. GEC981004RE5S ~

Domicilio: Venustiano Carranza No. 601

Teléfono: Colonia: QObrera C.P.: 31350
Ciudad: Chihuahua Estado; Chihuahua Pais: México

PERIFERICO DE LA JUVENTUD 6902 , RESIDENCIAL CUMBRES Il ETAPA, 31217, CHIHUAHUA,
CHIHUAHUA, MEXICO

Lugar de Expedicion:

Cantidad Unidad Concepto ! Descripcion Valor Unitario Importe
1.00 NO APLICA CONSUMO 109.48 109.48

Importe con letra SUBTOTAL] 109.48
CIENTO VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N. s YIS EV.AL 17.52]
Meétodo de Pago TOTAL] 127.00)

Efectivo

FIRMA DE CONFORMIDAD

Este documento es una representacionimpresa deun CFol ..
*Efectos fiscales al pago T
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Serie del Certificado del emisor: | 00001000000302524704

Folio fiscal: | FE3D2F9F-8B06-4F2F-B207-95A45C0CB4F0

No de Serie del Certificado del SAT: | 00001000000404486074

Fecha y hora de certificacion: | Diciembre 11 2017 - 14:53:33

L/R+R+aBlFdApéDkl1IINbhTmteARIWFL77a9DTuklle,/ ré7Yn0HWE 7TcqieS4I6EKJwrJtyraGLwcgRYwMUke4Ns
yamW5j cpHopSAcVFNB3DPhvdéWGkcgplumggdtundjQL/ +ZIM7gwE3SmJragPuPFE8 jwy28kiGe8arwrToYWGR=

FIJSaf+MQO0PozfERII+MCOglqOimbnWeMahHQxmmkY 06KnF73PzHxnFulk48uMZLn8ow+FyTnifNSrmA
058CoQJgLWddhCVuaDJiYwNHhzkYcaxVzCtVIx3SLHIGFOvHTe0k] 2ygEDsbXNRPtFg+rSqN7MVSPW1M
R1rvVCICzZUH3tfR18z0OVELPRS43yr/3435b66S+XS/kq2SL1heémR]JIX1s+A1Y1I07quzlacmlinLné4Dat
vovEKGYFD1JhnuS3Al: zlwMQGCpChbnfml tp+pVeppzWEw+v,/ rMebLzgVIMHgGhVYyZVHvr0fULYS/vk0

XVH17wQerRArAuzmHSrK8A==

] 11.0|FE3D2F9F-8B06-4F2F-B207-95A45C0OCB4F0(2017-12-11T14:53:33|L/R+R+aBlFdAp&Dkl
I1NbhTmteARIWPL77a9DTuklb/ré7Yn0HWE TeqHeS4I6EKjwt JtyraGLlwegRYwMUke4NayamiWS ] cpHop
SACVFNB3DFPhvdeéWGkcaplumgg9tumdQL/+ZM7gwE39mJragPuFFe8jwy23kiGefarwrToYWGR=10000

1000000404486074 1 |




OPERADORA T3S SA DE CV FACTURA

VIA LOMBARDIA No. 5705 Int. 410y 411,
Colonia SAUCITO

N

Chihuahua, Chihuahua

" < Folio Fiscal:
Chihuahua. México C.P. 31110
RFC: OTS1405205Q0 508DADBS5-8499-417F-A252-3B70BC2A280F )
SUC. SUBWAY PASEOS No. de Serie del Certificado del Emisor:
CRISTOBAL COLON No. 13701-A 00001000000304300084
Colonia PASEOS DE CHIHUAHUA No. de Serie del Certificado del SAT:
Chihuahua, Chihuahua 00001000000407908743

Chihuahua. México C.P. 31125 Fecha y hora de certificacién:

2017-12-08T17:24:53
Lugar, fecha y hora de emision:

>

Gobierno del Estado de Chihuahua Meéxico, Chihuahua 2017/12/08 T 17:25:02
Venustiano Carranza No. 601 Colonia Obrera Serie y Folio:
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA. MEXICO C.P. 31350 SP161800
RFC:GEC981004RES ~
CLAVE UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO TOTAL
No Aplica Consumo de Alimentos y Bebidas correspondientes al 1.00 $33.62 $33.62
ticket 28737
4/‘4’
(
\ S— <
Eﬂ- L E Total con letra: SUBTOTAL $33.62
. . Treinta y nueve con 00/100.- IVA 16.00% $5.38
Forma de Pago:
. = | Pago en una sola exhibicion
- ' . Método de Pago:
r 01 Efectivo
b 1 | Namero de Cuenta:
NoAplica
\ E]i oApli TOTAL $39.00 |
<

Sello digital del Emisor:

DBIK&%ZsCh7ZSGFsH7fh9PRU+zJFXW1 AmljPaE 1SiGKGUWolCLONhWrPyemPofcrcEUSS3YvuvmzrEKU1TvY QEsHF sS53CqvN3f/zx0ie5/FmuqHxw/VuhsvjPAIMNKEq
T/LSCYab+XwAJEKBCzfGGzfIMBDOGcVhiysrSfRA=
Sello digital del SAT:

dAfiVeK5/ndAmtQ 1d4K+yamf8| vleA2LO§W§U2v1ijMEEb.6urv7EJV.mQQHnIUUy/+3hDdD VaBOxX5bS8KeRIi9meVJwdVgW55YdVeV/chHPRidvm3MvWYy8w2u7PyJ
U6fWBpAs+cOxpFracUQ Kfn\g EmW4bzH a0gM6QJ+UjQZia9b5jdhHk/ZNFwawP CzCiM7m5floBtWIivd5G32Q 1HkC9dC/xnrSbbMQ2ER39NXy4 TcMxnMVL3RRLUW+IX
8J6rWzX90rzWggXedDnMZLYOye4/ShaYInJOdXSRRLCRIN3SZUYUvnjQloFgCQMSPWFYkcbX55HIcFYq6g==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

1.0/508dadb5-8499-417f-a252-3b70bc2a280f|2017-12-08T1 7:24:S.%JDVBI%XEZSCh7ZSGFsH7fh9PRU+ZJFXW1AmI'PaE1 SiGKGUWoICL9NhWrP¥)emPofcrcEU
S3YvuvmzrEKU1TvYqEsHFsS53CqvN3f/zx0ie5/F mugHxw/VuhsvjPAIMJNR6qT/LSC9ab+XwAJEKBCzZfGGzfIMBDOGcVhiysrSfRA=|00001000000407908 743||

@ J

[of ISKZZ: hitp/www. paxtacturacion.com/ Este documento es una representacion impresa de un CFDI 1de 1




cityexpress.
Junior
Todo lo que importa*

DEUTSCHE BANK MEXICO, SA IBM DIV FIDUCIARIA F/1616

RICARDO MARGAIN ZOZAYA 605 Expedido en:

FRACC. SANTA ENGRACIA JORGE LUIS BORGES 100 E?cgzgsc?m DE 5&39122?331-15.07.42
CERTIFICACION " °
'SAN PEDRO GARZA GARCIA FOLIO FISCAL d3905381-c9df-445e-9097-8e1f5a20c2e4
NUEVO LEON,MEXICO, C.P. 66267 Col.COMP. INDUSTRIAL, C.P. 31236 NO. CERTIFICADO  00001000000405544432
R.F.C. DBM121023M10 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO # CONTROL CUUJ 2584
# CFDI 6240747
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION R.F.C
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO 2017-12-08T15:06:33 GEC981004RES Z
NOMBRE )
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DIRECCION
VENUSTIANO CARRANZA #601,, COL OBRERA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, Mexico, C.P. 31350
FECHA DE ENTRADA FEéHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION
2017/12/04 2017/12/05 204 8909596

HUESPED 7REFERENC(A
DIAZ DE LEON JUDAS

UNIDAD PRECIO
CANTIDAD DE MEDIDA CONCEPTO IMPORTE

1.00 N/A RENTA HABITACION $720.00 $720.00

IMPORTE CON LETRA Subtotal

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N.

No. de Serie de Certificado Sat

IsH 3%
SELLO DIGITAL DEL CFDI Total $856.80

SELLO SAT

111.0/D3005381-C9OF -4
WG jgPly BabVbAVAZW
+0Q1BIMBxtkyKQ/puiNt

Y SNFLXISC318dnISDXNSUIBBAS/RHZCNOVR MSUICGKIXIONJ4R cznke9Q
ayABIHBEnpIbGe.v pixHY pQ1spsiGG ugmY N3apz VOXqB2RL + MRKVWE/Y O+ E88u3]00001000000405 148267

Metodo de Pago : 04 0765

EFECTOS FISCALES AL PAGO
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
"Este documento es una representacién impresa de un CFDI "

L Sé parte de nuestro programa de lealtad
y obtén beneficios antes, durante
y despueés de tu estancia.

» |
ctpremios




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2018-104-182

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10413001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JUDAS ALFREDO DIAZ DE LEON SALAS

ESTATUS PROCESO: RESERVADO

XXVIRP002

NO. EMPLEADO: 1024428

xZoRb

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZAD
Qeonign cor og@ NIL TN, contC KO Y cgfu pO

(DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

inYern0 gac planeads

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Cla~ de +~raba50 dC YO dn 2@\5

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) .
~NiCcaudn de oot nidudes en i wonp O ~€ [\/f"\cl\ﬁ -

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Plan d@ 1Lm\oq}(9 0 0”0’0\0/&5 Y CV\‘(\”OQ ve ZO'X_

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10413001-311-2F01518-C0101-E203T2-36-1110118-00000000
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10413001-311-2F01518-C0101-E203T2-36-1110118-00000000

IMPORTE NETO

1,022.80
1,509.24

TOTAL 2,532.04

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
AN YY: P 31. F1
u/iz1% lube( $58- 95
/2% [Qts §s0-35
shzli2 | QLer :
c00p d/12.01% Proc esadoco Konare $de @ L Je M 3 123-0 0
§/12 1216 pesadore. £33 50 oe CV $322.00
(UUY 2589 14)i2/12 |beutsche Gank Mexicd 460 48¢
1€3212 & )12]1¥ [Doncbus de. Mixico S8 de OV 41, 2400
\
\
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:;b 27",5&2004/

MARIHA CRISTINA HERRERA TERRAZAS
DIRECTOR PROMOCION

R%[VI#
C.P.C. MIGUEL CIA §PINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

2018, Ao del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares. ~
201B, Ano de la Familia y los Valores

e —



